
AiFeelife Niewidoczny Stojak Projektora z
Regulacją Kątów
Indeks: 722632 Producent: AiFeelife Kod producenta: K229-S

Cena: 180.55 zł

Opis

AiFeelife Niewidoczna instalacja projektora na sofę z
możliwością ustawienia pod wieloma kątami, kompatybilny z
XGIMI h2 / XGIMI H3, Nebula, VankYO, Epson Projector
Producent: AiFeelife

Stabilny stojak do projektora AiFeelife z regulowaną głowicą o 360° i rozciągliwym prętem. Idealny do montażu na sofie pod
wieloma kątami. Kompatybilny z XGIMI h2, XGIMI H3, Nebula, VankYO, Epson Projector. Wysoka nośność do 2 kg.

Stojak projektora AiFeelife zapewnia niezawodne i stabilne projekcje z dowolnego kąta. Montaż typu plug-in invisible type,
oszczędność miejsca i łatwa instalacja bez konieczności wiercenia. Metalowy pręt nośny gwarantuje bezpieczeństwo i
stabilność.

Ten stojak do projektora pasuje do wszystkich projektorów z gwintem montażowym 1/4 cala (6 mm). Doskonały wybór dla
osób szukających wygodnego kąta widzenia i stabilnej konstrukcji. Odpowiedni do różnych kątów i pozycji. Kolor: czarny.
Numer części: K229-S.

Kompatybilność: ten projektor jest wyposażony w gwint śruby montażowej 1/4 cala (6 mm), który jest kompatybilny z
wieloma projektorami, kamerami i lampami błyskowymi. Takich jak kamery akcji, gopros, projektory, lustrzanki cyfrowe
itp.
Instalacja typu plug-in invisible type: The Plug-in sofa/bed Invisible Type installation method can save space, this
projector stand allows quick installation no drilling required.
Regulowana głowica: ten projektor jest wyposażony w głowicę obrotową o 360° w poziomie i nachylenie 90°,
regulowany projektor zapewnia niezawodne i stabilne projekcje z dowolnego kąta, zapewniając wygodny kąt widzenia.
Rozciągliwy pręt: drążek wspierający ten projektor jest rozciągliwy od 32 cm do 42 cm, a kąt nachylenia 0-180°
regulowany, możesz łatwo uzyskać pożądaną wysokość, aby spełnić Twoje potrzeby w różnych kątach i pozycjach.
Stabilność: stojak projektora jest wytrzymały i gruby, metalowy pręt nośny, ulepszona solidna podstawa, stabilność
konstrukcyjna, nośność 2 kg, ten wybór materiałów zapewnia bezpieczną i stabilną konstrukcję.

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.021 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0739722974268, 739722974268
zalecane węzły przeglądania: 20788364031
punkt znaku wypunktowania: Kompatybilność: ten projektor jest wyposażony w gwint śruby montażowej 1/4 cala (6
mm), który jest kompatybilny z wieloma projektorami, kamerami i lampami błyskowymi. Takich jak kamery akcji,
gopros, projektory, lustrzanki cyfrowe itp., Instalacja typu plug-in invisible type: The Plug-in sofa/bed Invisible Type



Wysokość od 32 cm do 42 cm

Obrotowy kąt 360°

Kolor czarny

Materiał metal

Nośność do 2 kg

installation method can save space, this projector stand allows quick installation no drilling required., Regulowana
głowica: ten projektor jest wyposażony w głowicę obrotową o 360° w poziomie i nachylenie 90°, regulowany projektor
zapewnia niezawodne i stabilne projekcje z dowolnego kąta, zapewniając wygodny kąt widzenia., Rozciągliwy pręt:
drążek wspierający ten projektor jest rozciągliwy od 32 cm do 42 cm, a kąt nachylenia 0-180° regulowany, możesz
łatwo uzyskać pożądaną wysokość, aby spełnić Twoje potrzeby w różnych kątach i pozycjach., Stabilność: stojak
projektora jest wytrzymały i gruby, metalowy pręt nośny, ulepszona solidna podstawa, stabilność konstrukcyjna,
nośność 2 kg, ten wybór materiałów zapewnia bezpieczną i stabilną konstrukcję.
Opis produktu: Ten stojak do projektora pasuje do wszystkich projektorów z gwintem montażowym 1/4" (6 mm),
nośność ok. 2 kg
marka: AiFeelife
nazwa przedmiotu: AiFeelife Niewidoczna instalacja projektora na sofę z możliwością ustawienia pod wieloma kątami,
kompatybilny z XGIMI h2 / XGIMI H3, Nebula, VankYO, Epson Projector
numer części: K229-S

Parametry

Zdjęcia
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